СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СКРЕБЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «_19_» деабря 2013 года                                          № 209

Об утверждении генерального плана
Скребловского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской  области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ (Градостроительный кодекс Российской Федерации), и руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Скребловское сельское поселение
Р Е Ш И Л :
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить генеральный план Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, разработанный ООО «Агентство регионального развития», в составе согласно приложению (Приложения 1-7).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Приложение 1
Положение о территориальном планировании
Приложение 2
Карта планируемых границ земель различных категорий
Приложение 3
Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения. Карта функциональных зон поселения
Приложение 4
Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения. Карта функциональных зон поселения (пос. Межозёрный, пос. Скреблово, дер. Боднево, дер. Госткино, дер. Домкино, дер. Заорешье, дер. Калгановка, дер. Невежицы, дер. Новый Брод, дер. Репьи, дер. Старая Серёдка, дер. Югостицы)
Приложение 5
Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения. Карта функциональных зон поселения (дер. Александровка, дер. Большие Шатновичи, дер. Брод, дер. Бутковичи, дер. Ванино Поле, дер. Великое Село, дер. Голубково, дер. Задубье, дер. Заречье, дер. Красный Октябрь, дер. Малые Шатновичи, дер. Наволок, дер. Надевицы, дер. Новая Серёдка, дер. Петровская Горка, дер. Раковичи, дер. Рассохи, дер. Чайково, м. ГЭС-1, м. Череменец, м. Санаторий «Красный Вал»)
Приложение 6
Карта планируемых границ  пос. Межозёрный, пос. Скреблово, дер. Боднево, дер. Госткино, дер. Домкино, дер. Заорешье, дер. Калгановка, дер. Невежицы, дер. Новый Брод, дер. Репьи, дер. Старая Серёдка, дер. Югостицы
Приложение 7
Карта планируемых границ дер. Александровка, дер. Большие Шатновичи, дер. Брод, дер. Бутковичи, дер. Ванино Поле, дер. Великое Село, дер. Голубково, дер. Задубье, дер. Заречье, дер. Красный Октябрь, дер. Малые Шатновичи, дер. Наволок, дер. Надевицы, дер. Новая Серёдка, дер. Петровская Горка, дер. Раковичи, дер. Рассохи, дер. Чайково, м. ГЭС-1, м. Череменец, м. Санаторий «Красный Вал»

Глава муниципального образования
Скребловское сельское поселение   		                    Илларионова Л.А.